
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO 

 

 
 
 

 

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 03/2024 - LPG  

EDITAL MULTIARTES 2 

DEMAIS ÁREAS 

 
ATA Nº 9 

ATA FINAL 
HOMOLOGAÇÃO 

Após a fase de análise de Mérito Cultural e análise de documentação de habilitação, segue homologação 
dos projetos contemplados - Planos de Trabalho no Edital de Chamamento Público n° 03/2024 - LPG - Edital 
Multiartes 2 - Demais Áreas. 

 
 

CLASSIFICAÇÃO  N° 
INSCRIÇÃO 

DATA DA 
INSCRIÇÃO NOME PROPONENTE CPF/CNPJ NOME DO 

PROJETO 
VALOR DO 
PROJETO 

TERMO DE 
EXECUÇÃO 
CULTURAL  

2 

1 24/10/2024 
Giovani 

Rodrigues de 
Moura 

710.327.540-87 

Impressão 
do Catálogo 
"A Toca da 

Onça" 

R$ 
5.071,65 

44/2024 

1 
2 26/10/2024 Soraia Macedo 

Difforeni 728.611.420-49 
Música 

para 
maturidade 

R$ 
6.534,61 

43/2024 

3 

9 27/10/2024 Marcia Raquel 
Martiny Roehe 

43.469.597/0001-
20 

Amar os 
animais 
nunca é 
demais 

R$ 
4.950,00 

42/2024 

 
 

Nada mais a constar.  
 

Montenegro, 24 de dezembro de 2024 
 
 

Jannis Daneila Boos da 
Rosa Secretária Municipal de Desporto, Cultura 

e Turismo 
 

Priscila 
Nunes Diretora de Departamento 

de Cultura 
 


